melacolle m' interstigns. et mey  
cessius pema pp qd euadendas  
euitandas ap t' es indim p delca  
bilis no ee q' ee. Alii gnatit on  
vi deltabile ee. ¶ Et bto auga vido  
ba k t' yl et xin miti ad pband. q' i  
nsto casu est eligibil no ee. q' m  
seru ee q' determinas quod deat tel  
ligi itipit sic. ¶ Un t'm. et no obsta  
tibz p'us dictis de hac tota re de  
qua a p'no discussi. si potero dicat  
qd sencio. et no sm pdca. sm  
dicta sencio. et iteta pte calvus  
q' ad fine n' ad detiat. n' q' ille  
qui eligit morte hz vnu in opione  
et aliud in sensu. In opione hter  
vre q' oio definet. i sensu n' alede  
sideru q' etis. ita q' itali s' due  
assertiones. q' vna e tal' velle ra  
tere pena et esse. et alia talis volo  
no ee ut circa peme. Un no clig  
no ee sm'. Et t'careat pens. et  
nesit miser. Etio ut sil' stat. q' e  
nolo ee in luto absot. et volo ee  
in luto p'odictioe. ut habeat tentu  
mca aur. ita sil' stat q' dap  
nato no vult no ee ab te et p  
se. et tn vult no ee vt t'careat pe  
nis. Et pro hac intentioe angat  
mitto vos ad textu. et v' debitis  
q'oz sic dicit. Et ipone augi. dixit  
se adictoria. ¶ Ad p' maru qd e  
de dicto aug. m. vi. Et q' dixit  
me no ee q' me miser ee malle.  
indebo. metus. dico q' iste dq  
malle att' v'. Un no ppe. alio  
extesue et ippe. p' mo no h p

hō dicit malo hoc q̄ id n̄ vtrq̄  
veller. q̄ qd noīs istiq̄ t̄ malo ē  
maḡ volo. et si maḡ volo hoc q̄  
id. volo hoc et id. Alio mō ac ip̄z  
istetiq̄ malo extēsine et ip̄z. et sc̄  
dīc̄ nos malo hoc q̄ id. et nā qn̄  
alterq̄ nolus. qd dīc̄ malle sus p̄spe-  
di q̄ ad ultātā. et t̄ n̄ eutq̄ volū.  
Et statim alit̄ velle alterq̄ puta sus-  
pendi. reliquā n̄ llo mō velle. et  
enā dīc̄ q̄ dat̄ nob̄ opt̄ de duo  
bz. q̄ t̄ n̄ alterq̄ eligam̄. dīc̄ ma-  
lo hoc q̄ istd. hoc ē dictu volo hoc  
et n̄ oīstūd. Dico q̄ q̄ ac̄ piendo  
malle. p̄pe b̄s̄ aūs̄ dīc̄ verq̄ q̄ q̄  
āiq̄ dīc̄ q̄ vult̄ ee mis̄r. et siml̄  
vult̄ nō ee ne mis̄r sit mentit̄  
māifestū ē. Etāt cap̄i malle 200  
nō ē verq̄ qd dīc̄ aūs̄. q̄ dap̄nat̄ de  
fīo p̄t hō dīc̄ sine mēdaciō sic  
sup̄ia patuit. Ad 2m dēm auḡ  
dīc̄ q̄ b̄n̄ r̄pbat illā t̄ n̄ s̄q̄ dīc̄ q̄  
q̄ ex mis̄ia ē q̄ mis̄r nō p̄t velle  
nō ee. q̄ id dīc̄ ē fīm et sulte dīc̄  
tū. q̄ si p̄us̄ch̄ ēt̄ poss̄t̄ velle et  
vellet̄ ee mis̄r v̄l nō ee mis̄. elige-  
ret nō ee fatua pos̄ito ē. et nō itel-  
ligibil̄. y nō enī t̄ elligēt. Et qm̄ d̄  
īfīe. Hidā r̄q̄nt̄ potes q̄ bonū  
sit r̄pme qd b̄n̄ et mis̄r volū.  
Fōcēdo q̄ stat s̄l̄ q̄ mis̄r veilet̄ ee  
et t̄ n̄ vult̄ nō ee pon̄ q̄ mis̄r ee  
sūc̄ sint̄ vne assertioēs s̄l̄ vna. Is-  
te aūct̄e ponūt̄ in p̄cessu dispu-  
tatiō et nō detlatiō. Ad 3m dīc̄  
auḡ qd pō c̄ x̄m. t̄ n̄ r̄q̄sq̄ t̄dēs  
q̄ pō mortē nō erit̄. Et dīc̄ q̄ ia-  
aūct̄ ē p̄ me. q̄ exp̄sse d̄ q̄ as ce-  
des se om̄no defit̄ p̄ mortē cip̄it̄  
cip̄it̄ mortē. q̄ itē horē p̄ errōē